

1 警察部職員(現員) (×印ハ兼務) 年末現在

	總數	書記官	地方事務官	地方警視	地方技師	衛生技師	警部	屬	技手	建築技手	衛生技手	警部補	巡查部長	巡查	防疫醫	防疫官	衛生主補	警務員	其ノ他
昭和14年	× 7 198	1	2	× 1 2	3	× 1 4	× 2 12	24	× 1 5	× 1 1	5	18	× 1 17	19	1	5	4	3	72
警察部	1	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
警務課	21	—	—	1	—	—	2	—	—	—	—	4	2	1	—	—	—	3	8
警防課	× 4	—	—	—	—	× 1	× 1	1	× 1	× 1	—	1	2	1	—	—	—	—	2
保安課	× 8	—	—	—	—	—	× 1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2
經濟保安課	× 1	—	—	—	—	—	× 1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2
經濟課	13	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	4	3	2	—	—	—	—	2
特高課	16	—	—	1	—	—	2	—	—	—	—	4	2	4	—	—	—	—	3
刑事課	× 1	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	—	× 1	6	—	—	—	—	—
衛生課	× 12	—	—	—	2	4	1	1	1	—	5	—	1	—	1	5	4	—	11
工場課	36	—	1	—	1	—	—	4	1	—	—	1	1	—	—	—	—	—	6
健康保險課	15	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	6
健康課	57	—	1	—	—	—	—	18	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	38
警察練習所	× 1	—	—	× 1	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1	—	—	—	—	—
警察部書記室	× 2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
警察部長書記室	4	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	1	2	—	—	—	—	—

2 警察署職員配置(現員) (△ハ定員外) 年末現在

	總數	警視			警部		警察醫	衛生技手		警部補		巡查部長		巡查						
		署長	署長	署詰	署醫	獸醫		派出所	署詰	派出所	署詰	總數	派出所	刑事	河川取締	水上	請願	駐在所	其ノ他	
昭和14年	△ 1 589	2	11	3	5	3	3	3	22	16	58	△ 1 466	125	38	2	6	△ 1	160	135	
福井	141	1	—	2	—	—	1	5	3	10	119	55	11	2	—	—	—	24	27	
大野	△ 1 41	—	1	—	1	1	—	1	1	5	31	8	2	—	—	△ 1	16	5		
勝山	26	—	1	—	—	—	—	—	1	—	3	21	6	2	—	—	—	9	4	
丸岡	30	—	1	—	—	—	—	1	1	3	24	4	2	—	—	—	—	11	7	
三國	54	—	1	—	1	1	—	1	2	5	43	7	4	—	1	—	18	13		
西田	38	—	1	—	—	—	—	1	1	2	29	2	1	—	—	—	—	17	9	
鯖江	27	—	1	—	—	1	—	1	—	4	20	4	3	—	—	—	—	8	5	
栗田	22	—	1	—	—	—	—	—	1	1	3	16	2	1	—	—	—	8	5	
武生	54	—	1	—	1	—	—	3	1	5	43	11	4	—	—	—	—	17	11	
敦賀	67	1	—	1	1	—	—	4	—	5	55	12	3	—	4	—	—	7	29	
三方	21	—	1	—	—	—	—	—	1	1	3	15	2	1	—	—	—	7	5	
小濱	48	—	1	—	1	1	—	1	3	5	36	10	3	—	1	—	—	12	10	
高濱	20	—	1	—	—	—	—	—	1	1	3	14	2	1	—	—	—	6	5	

警察官異動

	入						出										
	總數	任官職	轉轉職官	轉入	昇進入	復職	總數	免懲官職	失官職	轉轉職官	轉出	休職	昇進出	死亡	退官職	職	
															自己便宜	傷疾病	
昭和 10 年	30	—	—	3	27	13	70	1	—	—	4	—	27	4	33	—	
〃 11 年	67	36	—	1	30	—	68	—	—	—	2	—	30	5	30	1	
〃 12 年	123	90	1	4	16	12	81	—	—	3	6	20	16	9	18	9	
〃 13 年	174	88	1	—	84	1	151	2	—	—	6	—	88	9	44	—	
〃 14 年	97	48	3	4	42	—	96	6	—	7	7	—	42	5	22	7	
警察部長	1	—	1	—	—	—	1	—	—	1	—	—	—	—	—	—	
警視	3	—	2	—	1	—	3	—	—	—	2	—	—	—	1	—	
警部	5	—	—	4	1	—	8	—	—	4	1	—	1	—	2	—	
警部補	12	—	—	—	12	—	3	—	—	2	—	—	1	—	—	—	
巡查部長	28	—	—	—	28	—	19	1	—	—	1	—	12	—	4	1	
巡查	48	48	—	—	—	—	62	5	—	—	3	—	28	5	15	6	

警部補巡查恩給及遺家族扶助料

		人員	金額
普通恩給	總數	491	113,336 ^円
	一定ノ年限在職シタル者	491	113,336
	職務上傷病ヲ受ケタルモノ	—	—
	職務上疾病ニ罹リタルモノ	—	—
増加恩給	總數	1	345 ^円
	職務上傷病ヲ受ケタルモノ	1	345
	職務上疾病ニ罹リタルモノ	—	—
	職務上傷病ヲ受ケタルモノ	—	—
扶助料	總數	283	30,859
	職務上死亡シタル者	1	364
	在職中死亡シタル者	36	4,467
	恩給ヲ受ケタル者	8	1,348
	又ハ受クベキ者	238	24,680
一時恩給	6	1,403	
一時扶助料	—	—	

10 警 察 共 濟 組 合

	總 數		醫 療		死 亡 給 與		癥 疾 給 與	
	人 員	金 額	人 員	金 額	人 員	金 額	人 員	金 額
昭 和 10 年	302	12,012.00	216	7,065.00	21	1,417.00	2	522.00
〃 11 年	612	13,956.00	249	6,066.00	30	2,668.00	—	—
〃 12 年	578	14,331.00	197	4,824.00	47	3,420.00	—	—
〃 13 年	580	18,083.10	210	4,975.08	43	4,315.50	—	—
〃 14 年	489	11,888.94	169	4,419.22	22	1,401.00	1	396.00
警 察 部	66	1,845.02	29	490.24	1	28.50	—	—
福 井 野 山 岡 國 中 江 部 生 賀 方 濱 濱	115	2,312.49	41	906.50	4	415.00	—	—
犬 勝 丸 三 西 鯖 栗 武 敦 三 小 高	28	524.00	8	160.20	2	44.50	—	—
	14	377.50	3	184.08	—	—	—	—
	21	253.22	3	71.72	2	46.50	—	—
	49	1,485.70	16	473.28	4	133.50	1	396.00
	24	1,012.19	4	207.28	3	361.00	—	—
	16	148.00	7	78.00	—	—	—	—
	19	430.76	2	15.28	2	266.50	—	—
	35	1,029.75	10	803.76	—	—	—	—
	48	1,003.35	28	385.04	1	25.50	—	—
	20	254.30	6	100.80	2	53.50	—	—
	28	742.42	9	419.52	1	26.50	—	—
	15	470.24	3	123.52	—	—	—	—

11 警 察 上 死 傷 者

	總 數	死							傷						
		總 數	警 部	警 部 補	巡 査 部 長 及 巡 査	警 防 團 員	一 般 人	總 數	警 部	警 部 補	巡 査 部 長 及 巡 査	警 防 團 員	一 般 人		
昭 和 10 年	29	10	—	—	—	1	10	19	—	—	1	10	8		
〃 11 年	48	1	—	—	—	—	—	47	—	—	29	14	4		
〃 12 年	44	—	—	—	—	—	—	44	—	1	14	24	5		
〃 13 年	33	1	—	—	1	1	—	32	—	1	12	16	3		
〃 14 年	21	1	—	—	—	—	—	20	—	2	6	9	3		
水 火 災 警 戒 防 禦	9	—	—	—	—	—	—	9	—	—	—	9	—		
傳 染 病 救 治 ニ 從 事 セ ン ニ 因 リ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
盜 賊 逮 捕 ニ 因 リ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
暴 行 者 又 ハ 殺 狂 者 等 取 押	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
演 武 中	8	—	—	—	—	—	—	8	—	2	6	—	—		
其 ノ 他	4	1	—	—	—	1	—	3	—	—	—	—	3		

救 濟 金

罹 災 給 與		脫 退 給 與		特 別 給 與		分 娩 給 與		學 資 補 助	
人 員	金 額	人 員	金 額	人 員	金 額	人 員	金 額	人 員	金 額
—	—	33	2,708.00	—	—	30	300.00	—	—
—	—	34	2,950.00	—	—	86	860.00	213	1,412.00
6	219.00	39	3,453.00	—	—	89	890.00	200	1,525.00
—	—	54	4,437.12	—	—	60	600.00	213	2,755.40
—	—	34	3,135.72	1	342.00	67	670.00	204	1,525.00
—	—	8	1,081.28	—	—	9	90.00	19	155.00
—	—	5	485.99	—	—	15	150.00	50	355.00
—	—	1	184.30	—	—	5	50.00	12	85.00
—	—	1	113.42	—	—	2	20.00	8	60.00
—	—	—	—	—	—	3	30.00	13	105.00
—	—	4	267.92	—	—	8	80.00	16	135.00
—	—	3	318.91	—	—	3	30.00	11	95.00
—	—	—	—	—	—	1	10.00	8	60.00
—	—	2	38.98	—	—	5	50.00	8	60.00
—	—	3	65.99	—	—	3	30.00	19	130.00
—	—	1	110.81	1	342.00	5	50.00	12	90.00
—	—	—	—	—	—	4	40.00	8	60.00
—	—	2	181.40	—	—	1	10.00	15	105.00
—	—	4	286.72	—	—	3	30.00	5	30.00

12 警 察 電 話

	豫 算	收 入	改 築 線 路		一里ニ 對スル 架設費	機 械			使 用 者		線 路				
			復線式 延長	單線式 延長		設置 場所	電話 機數	交換 臺數	技術員	工夫	回 數	單 線 長	復線式 長	線 長	線路延長
昭和 10 年	5,173	1,596	23,839	—	880	237	381	6	2	8	217	—	711,730	711,730	2,256,586
" 11 年	10,481	1,596	7,049	—	1,400	258	409	4	2	8	220	—	747,246	747,246	2,358,438
" 12 年	8,519	3,000	25,384	—	1,400	287	427	4	2	8	224	—	792,054	792,054	2,423,944
" 13 年	7,178	750	23,000	—	1,100	288	446	4	2	8	250	—	816,095	816,095	2,472,026
" 14 年	7,173	3,500	30,000	—	1,200	288	490	4	3	8	328	—	865,711	865,711	2,571,258

13 諸 犯 罪 別 發 生 件 數

		總 數	刑 事 課	福 井	大 野	勝 山	丸 岡	三 國	西 田 中	鱒 江	粟 田 部	武 生	敦 賀	三 方	小 浜	高 浜
昭 和 14 年		10,322	—	2,191	467	444	854	627	595	560	405	1,451	574	789	1,064	301
總 數		6,754	—	1,646	319	178	573	504	362	307	220	908	363	643	570	161
刑	公務執行妨害	6	—	—	1	—	—	—	5	—	—	—	—	—	—	—
	放火	21	—	6	—	—	6	—	1	3	—	2	—	—	—	3
	失往住	104	—	21	10	5	4	9	11	4	9	5	6	9	9	2
	來居	12	—	—	1	1	2	4	3	—	—	—	—	—	1	1
	住	74	—	—	10	3	2	—	2	19	5	19	5	—	6	3
	通文	17	—	6	—	—	1	2	—	1	1	4	1	1	—	—
	假證券偽造	439	—	282	18	4	2	5	7	11	6	11	87	4	—	2
	偽印章偽造	27	—	—	—	1	3	—	—	—	9	8	5	—	—	1
	偽印及偽印	364	—	65	35	13	31	27	29	28	8	31	39	—	53	5
	偽印及偽印	28	—	—	1	—	—	—	1	—	—	24	—	—	—	—
法	殺傷過	10	—	2	—	—	—	1	—	—	—	2	—	—	2	1
	害及	85	—	23	8	4	4	8	6	3	7	4	10	3	4	1
	捕	33	—	—	6	4	5	4	4	—	3	1	—	2	—	3
	監	11	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4	5	—
	強	2	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	強	10	—	7	—	—	—	—	—	—	1	2	—	—	—	—
	強	5	—	—	1	3	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—
	強	2,333	—	567	141	92	278	165	182	122	114	333	134	30	157	18
	強	8	—	3	—	—	—	—	—	2	2	—	—	—	—	—
	強	1,368	—	366	62	18	166	219	56	43	31	188	48	57	77	37
犯	橫其	186	—	30	13	2	5	7	17	3	8	18	8	2	62	11
	橫其	1,611	—	264	12	29	67	51	39	66	25	264	21	529	193	81
	警	183	—	46	6	11	3	3	5	6	3	12	35	4	25	24
	察	59	—	13	3	7	6	3	2	2	2	10	1	1	4	5
	犯	903	—	416	38	46	54	20	22	20	78	41	72	22	55	19
	令	2,423	—	70	101	202	218	97	204	225	102	480	103	119	410	92
	令	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	令	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	令	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	令	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

14 諸 犯 罪 發 生 及 檢 舉 件 數

	總 數		刑 法						其 他											
	發 生 件 數		檢 舉 件 數			發 生 件 數			檢 舉 件 數			發 生 件 數			檢 舉 件 數					
	總數	本年	總數	本年	前年	縣外	總數	本年	前年	縣外	總數	本年	前年	總數	本年	前年	縣外			
昭 和 14	10,322	8,808	1514	10,107	8,819	1081	267	6,754	5,271	1483	6,531	5,272	1050	209	3,568	3,537	31	3,605	3,568	37
刑 事 課	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
福 井	2,191	2,106	85	1,934	1,849	77	8	1,646	1,561	85	1,389	1,304	77	8	545	545	—	545	545	—
大 野	467	416	51	463	413	43	7	319	268	51	315	265	43	7	148	148	—	148	148	—
勝 山	444	444	—	443	443	—	—	178	178	—	177	177	—	—	266	266	—	266	266	—
丸 岡	854	667	187	954	800	144	10	573	405	168	666	531	125	10	281	262	19	288	269	19
三 國	627	570	57	571	515	44	12	504	447	57	451	395	44	12	123	123	—	120	120	—
西 田 中	595	514	81	564	—	—	—	362	281	81	336	336	—	—	233	233	—	257	251	6
鱒 江	560	500	60	635	600	8	27	307	247	60	381	346	8	27	253	253	—	254	254	—
粟 田 部	405	340	65	421	360	54	7	220	155	65	236	165	54	17	185	185	—	185	185	—
武 生	1,451	1,233	218	1,248	1,236	1	11	908	690	218	705	693	1	11	543	543	—	543	543	—
敦 賀	574	463	111	643	431	111	101	363	254	109	424	222	109	93	209	211	2	219	217	2
三 方	789	190	599	793	493	529	1	643	54	589	647	57	589	1	136	146	10	146	136	10
小 浜	1,064	1,064	—	1,137	1,114	—	23	570	570	—	644	620	—	23	494	494	—	494	494	—
高 浜	301	301	—	301	301	—	—	161	161	—	161	161	—	—	140	140	—	140	140	—

15 諸 犯 罪 別 檢 舉 件 數

		總 數	刑事課	福井	大野	勝山	丸岡	三國	西田中	鯖江	粟田部	武生	敦賀	三方	小濱	高濱
昭 和 14 年		10,107	—	1,934	463	443	954	571	564	635	421	1,248	643	793	1,137	301
總 數		6,531	—	1,389	315	177	666	451	336	381	236	705	424	647	643	161
刑	公務執行妨	6	—	—	1	—	—	—	5	—	—	—	—	—	—	—
	放火	9	—	4	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	3
	往來妨	104	—	21	10	5	4	9	11	4	9	5	6	9	9	2
	往來妨	10	—	—	1	1	—	—	3	—	—	—	—	—	1	—
	往來妨	81	—	—	10	3	2	—	4	—	—	—	—	—	6	3
	通文及有價證券偽造	16	—	8	—	—	—	2	1	2	1	—	1	1	—	—
	文書及印章偽造	448	—	282	18	4	2	5	8	17	6	12	88	4	2	—
	賭博及富賄	38	—	—	—	1	3	—	—	—	10	8	14	—	2	—
	賭博及富賄	390	—	65	35	13	31	27	31	28	8	31	63	—	53	5
	賭博及富賄	28	—	—	1	—	—	—	—	3	—	24	—	—	—	—
法	殺傷過	9	—	2	—	—	1	1	—	—	—	—	2	2	1	—
	過失	89	—	23	8	4	4	8	6	3	7	5	13	3	4	1
	捕	33	—	—	6	4	5	4	4	—	3	1	1	2	—	3
	捕	7	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	5
	捕	2	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	略名強	8	—	7	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—
	強	5	—	—	1	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	強	1,889	—	332	149	92	287	164	114	95	112	160	126	33	157	18
	強	4	—	1	—	—	—	—	—	—	2	—	1	—	—	—
	強	1,390	—	331	49	18	259	167	53	59	48	175	81	58	55	37
犯	橫其	200	—	36	14	2	4	8	19	6	8	20	8	2	62	11
	橫其	1,765	—	223	13	27	62	51	79	134	16	247	18	533	286	78
	橫其	183	—	46	6	11	3	3	5	6	3	12	35	4	25	24
其	警	59	—	13	3	7	6	3	2	2	2	10	1	1	4	5
	警	903	—	416	38	46	54	20	22	20	78	41	72	22	55	19
	警	2,460	—	70	101	202	225	94	228	226	102	480	111	119	410	92

16 違 警 罪 即 決 處 分 及 正 式 裁 判 數

	總 數	即 處 分	同 拘	留	同 科	料	即 決 處 分 中 正 式 裁 判 數				
							有 罪	無 罪	未 決	計	
總	2,772	—	46	—	2,726	—	—	—	—	—	
福 大 勝 丸	井 野	1,407	7	—	1,400	—	—	—	—	—	
	山 岡	95	3	—	92	—	—	—	—	—	
	丸 岡	120	3	—	117	—	—	—	—	—	
	丸 岡	129	3	—	126	—	—	—	—	—	
三 西 鯖 粟	國 中	57	2	—	55	—	—	—	—	—	
	江 部	105	6	—	99	—	—	—	—	—	
	江 部	74	3	—	71	—	—	—	—	—	
	江 部	144	2	—	142	—	—	—	—	—	
武 致 三 小 高	生 賀	172	8	—	164	—	—	—	—	—	
	方 濱	159	1	—	158	—	—	—	—	—	
	方 濱	56	2	—	54	—	—	—	—	—	
	方 濱	172	6	—	166	—	—	—	—	—	
高 濱	82	—	—	82	—	—	—	—	—		

19 年 齡 二 分 子 夕

		總 數		福 井		大 野		勝 山		丸 岡		三 國	
		男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女
昭 和 14 年		107 2	54 3	41 1	17	6	1	-	-	4	3	13	3 1
十 六 歲 未 滿	十 六 歲 未 滿	19	6	15	3								
{ 二 三 }	{ 二 三 }	3	5	1	3								
{ 三 四 }	{ 三 四 }	12	13	7	4	2				3		1	2
{ 四 五 }	{ 四 五 }	12	7	4	3	1						2	1
不 詳	不 詳	11	5	1		1				1		3	
		48	17	12	4	2	1			3		7	
		1		1									

20 原 因 二 分 子 夕

		總 數		福 井		大 野		勝 山		丸 岡	
		男	女	男	女	男	女	男	女	男	女
昭 和 14 年		107 2	54 3	41 1	17	6	1	-	-	4	3
精 神 錯 亂 シ テ		5	3	4	1						
病 苦 ニ 因 リ テ		34	17	3	3	5	1			3	3
貧 困 ニ 因 リ テ		4									
互 ニ 情 死 ヲ 謀 リ テ		2	1	2	1						
前 非 ヲ 悔 ヒ 又 ハ 慚 愧 シ テ		1								1	
家 庭 又 ハ 親 戚 ノ 不 和 ニ ヨ リ			3 1								
罪 ノ 發 覺 ヲ 懼 レ 又 ハ 刑 ヲ 免 レ 難 キ タ メ											
將 來 ヲ 苦 慮 シ テ											
商 業 等 ノ 爲 損 失 シ 又 ハ 負 債 ノ 償 却 ニ 困 リ テ											
雇 主 又 ハ 夫 妻 子 等 ノ 懲 戒 又 ハ 譴 責 ニ ヨ リ											
親 又 ハ 夫 妻 子 等 ノ 不 行 跡 ヲ 歎 キ											
離 緣 ヲ 悲 ミ テ											
責 任 感 ニ 因 リ		2									
失 業 ノ 結 果		1									
失 戀 ニ 因 リ		1		1							
身 體 ノ 不 具 ナ ル ヲ 歎 キ			1								
憂 鬱 ニ 因 リ											
親 又 ハ 夫 妻 子 ノ 死 ヲ 苦 ニ シ			1								
親 又 ハ 夫 妻 子 等 ノ 病 氣 ヲ 苦 ニ シ											
淫 逸 放 蕩 ノ 末											
老 衰 身 ノ 不 自 由 ヲ 苦 慮 シ		1	2			1					
厭 世 ニ 因 リ		20	12	9	5						
宗 教 其 他 ノ 迷 信 ニ 因 リ		1	1								
其 他 詳		30	12	21	5						
不 詳		1	1	1	2						

23 取 締 營

		質屋	古物商	旅人宿	下宿	木賃宿	料理屋	符合茶屋	カフェー	及パー	藝妓置屋	酌婦	浴場	鑛泉浴場	内務省令 内業 =依ル案	飲食店	周旋業 紹介	女及 カフエー 給	印刷業	告知業 信用	印刷業	理髮業
總	數	74	2,791	469	20	55	965	8	135	491	662	170	6	—	1,159	41	404	70	—	141	763	
福	井	28	685	63	3	12	369	—	30	203	240	58	—	—	271	16	128	11	—	58	229	
大	野	5	156	60	3	6	56	—	4	31	26	13	1	—	52	1	6	5	—	9	29	
勝	山	3	100	12	1	—	34	—	5	33	—	10	—	—	32	1	17	1	—	4	29	
丸	岡	3	208	11	—	6	17	8	7	18	16	6	—	—	60	—	23	1	—	7	50	
三	國	4	222	48	—	3	69	—	7	45	24	17	1	—	80	3	14	3	—	8	80	
西	中	2	145	49	—	7	37	—	—	2	12	14	—	—	96	—	—	4	—	4	68	
鯖	江	5	170	17	2	1	40	—	7	28	9	6	2	—	78	2	17	6	—	7	35	
粟	部	1	129	6	1	4	26	—	5	4	2	3	—	—	57	—	16	10	—	4	39	
武	生	13	343	49	3	3	101	—	32	46	27	15	1	—	181	11	58	14	—	14	73	
敦	賀	5	216	51	4	2	46	—	25	44	150	15	1	—	132	4	91	5	—	10	55	
三	方	1	61	27	—	1	36	—	—	—	27	1	—	—	45	—	—	—	—	4	18	
小	濱	3	303	52	3	7	55	—	6	36	61	10	—	—	60	3	20	10	—	11	43	
高	濱	1	53	24	—	3	19	—	7	1	8	2	—	—	15	—	14	—	—	1	15	

24 行 政 執 行 處 分

		機 東			公 安 ヲ 害 ス ト 認 メ			假 領 置
		救 護 ヲ 要 ス ル ト 認 メ			公 安 ヲ 害 ス ト 認 メ			
		總 數	男	女	總 數	男	女	
總	數	359	299	60	4,535	4,437	98	—
福	井	141	113	28	984	935	49	—
大	野	4	3	1	84	84	—	—
勝	山	—	—	—	262	261	1	—
丸	岡	1	1	—	93	93	—	—
三	國	33	25	8	115	112	3	—
西	中	3	1	2	10	10	—	—
鯖	江	16	16	—	347	347	—	—
粟	部	1	1	—	7	7	—	—
武	生	77	67	10	1,785	1,747	38	—
敦	賀	66	61	5	565	565	—	—
三	方	2	2	—	53	51	2	—
小	濱	9	4	5	130	125	5	—
高	濱	6	5	1	100	100	—	—

33 狩 獵 免 狀 下 附 人 員

		總 數				甲 種				乙 種			
		總 數	一 等	二 等	三 等	總 數	一 等	二 等	三 等	總 數	一 等	二 等	三 等
昭 和 14 年		732	2	14	716	192	—	2	190	540	2	12	526
福大勝丸三	井野山岡國	94	1	2	91	24	—	—	24	70	1	2	67
		110	—	—	110	3	—	—	3	107	—	—	107
		36	—	1	35	—	—	—	—	36	—	1	35
		21	—	—	21	6	—	—	6	15	—	—	15
西鱈粟武	田 田 中江都生	58	—	—	58	26	—	—	26	32	—	—	32
		42	—	—	42	10	—	—	10	32	—	—	32
		15	—	—	15	2	—	—	2	13	—	—	13
		53	1	2	50	10	—	—	10	43	1	2	40
敦三小高	賀方瀨瀨	89	—	3	86	35	—	—	35	54	—	3	51
		33	—	1	32	14	—	—	14	19	—	1	18
		31	—	—	31	12	—	—	12	19	—	—	19
		117	—	4	113	47	—	—	45	70	—	2	68
		33	—	1	32	3	—	3	30	—	1	29	

34 鳥 獸 捕 獲 數

種 類	數 量	價 格	單 價	種 類	數 量	價 格	單 價
鳥 類				ひわらひ	13,933	696.65	.05
うごあわく	153	76.50	0.50	かはら	486	14.58	.03
あをま	377	113.10	0.30	らす	650	26.00	.04
はみきやう	143	114.40	0.80	すほ	17,015	595.52	.03
かあかくば	1	7.00	7.00	みやまほ	57	2.85	.05
ちしはひつ	3	10.50	3.50	あく	1,029	36.01	.03
しまかかし	19	19.00	1.00	かし	77	2.69	.03
い	31	31.00	1.00	の	2,802	140.10	.05
ら	2,608	4,694.40	1.80		51	2.55	.05
い	3,328	5,990.40	1.80	獸 類			
あ	1,000	700.00	0.70	あ	155	310.00	2.00
あ	10,233	35,815.50	3.50	な	30	1,800.00	60.00
あ	49	29.40	0.60	の	9,607	9,607.00	1.00
あ	83	415.00	5.00	き	47	799.00	17.00
あ	455	136.50	0.30	く	116	17,400.00	150.00
あ	376	188.00	0.50	さ	18	270.00	15.00
あ	5	2.00	0.40	した	12	480.00	40.00
あ	1,123	449.20	0.40	た	265	3,180.00	12.00
あ	855	299.25	0.35	ぬ	344	8,600.00	25.00
あ	8,995	1,349.25	0.15	さ	236	354.00	1.50
あ	82,493	14,023.81	0.17	り	10	10.00	1.00
あ	6,049	1,028.33	0.17				
あ	4,480	761.60	0.17				
あ	203	40.60	0.20				
あ	1,859	185.90	0.10				
あ	361	25.27	0.07				
あ	1,041	72.87	0.07				
あ	122	8.54	0.07				
あ	34,382	1,719.10	0.05				

